
Коалиција СЕГА  - 2011 година

МКД ЕУР %
Состојба на 01.01.2011 1.246.842,00

ПРИХОДИ %

Членарина 39.000,00 634,15 0,42%

Наменски донации 8.073.348,00 131.273,95 87,88%

Приходи од орочени средства 11.057,50 179,80 0,12%

Приходи од банкарски камати 2.104,00 34,21 0,02%

Сопствени приходи (изнајмување на опрема) 193.450,00 3.145,53 2,11%

Пренос на средства од други сметки 867.421,00 14.104,41 9,44%

Вкупно приходи 9.186.380,50 149.372,04 100,00%

РАСХОДИ

ПЛАТИ (Хонорари) 4.506.603,00 73.278,10 46,47%

Консултанти 588.177,00 9.563,85 6,06%

Патни трошоци 1.017.236,00 16.540,42 10,49%

Хотелско сместување 1.241.197,00 20.182,07 12,80%

Дневници 0,00 0,00 0,00%

Храна и освежување за учесници на обуки и сл. 146.971,00 2.389,77 1,52%

Материјали за обуки 120.430,00 1.958,21 1,24%

Телефон и  интернет 200.039,00 3.252,67 2,06%

Фотокопирање 35.194,00 572,26 0,36%

Канцелариски материјали 111.794,00 1.817,79 1,15%

Опрема 47.032,00 764,75 0,48%

Печатени материјали (брошури, флаери....) 169.781,50 2.760,67 1,75%

Возило 166.396,00 2.705,63 1,72%

Грантови 23.712,00 385,56 0,24%

Трошоци за електрична енергија 37.073,00 602,81 0,38%

Банкарски трошоци 44.419,00 722,26 0,46%

Надомест за услуги (сметководител, ....) 21.130,00 343,58 0,22%

Други трошоци 345.795,00 5.622,68 3,57%

Орочени средства 320.000,00 5.203,25 3,30%

Пренос на средства на друга сметка 554.921,00 9.023,11 5,72%
Вкупно расходи 9.697.900,50 157.689,44 100,00%

Состојба на банкарската сметка на 31.12.2011 735.322,00 ден. 11.956,46

Баланс на приходи и расходи 
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